

Kuokkavieraksi omiin bileisiin

Järvenpään kaupunki pyytää Voimailijoilta 12 000 euroa Koululiikuntaliiton mestaruuspainien järjestämisestä jäähallissa

ROBERT MONSTOVICS

robert.monstovics@lehtiyhtyma.fi

JÄRVENPÄÄ | Taannoin Koululiikuntaliiton ensi vuoden mestaruuspainit järjestettäväkseen saanut Järvenpään Voimailijat on joutumassa tilanteeseen, jossa ensi toukokuussa (23.–24.5.) pidettävät kisat on vietävä järjestettäväksi muualle kuin Järvenpään.

Syynä moiseen on Järvenpään kaupungin hinnoittelema 12 000 euron taksa KLL:n mestaruuspainien järjestämisestä nimenomaan Järvenpään jää-

hallissa. Kisat ovat suurin painitapahtuma Suomessa osallistujamäärältään, ja niihin odotetaan noin 650 painijaa sekä noin 350 huoltajaa.

JäVolla on aito huoli kisojen viemisestä muualle kotikaupungistaan, sillä seuralle on myönnetty ehdollisesti myös valtatyylisuunta kreikkalais-roomalaisen painin miesten Suomi-Viro-maaottelu – nimenomaan sillä reunaehdolla, että kisat voidaan pitää Järvenpään jäähallissa.

JäVon tiedotuksesta vastaava Tero Luostarinen ihmettelee

syntyneitä tilannetta.

” 12 000 euron vuokralla tekisimme 5 000 euroa tappiota.

– Meillä oli jo Pajalan sekä Kartanon kouluista suostumus kisaruokailun ja majoituksen järjestämisestä. Muualla Järvenpään kaupungissa suhtauduttiin myönteisesti kisojen järjestämiseen nimenomaan jäähallissa, mutta liikuntapuolelta tuli tuo 12 000 euron hintalappu, Luostarinen harmittelee.

Talkoopohjaisuuteen perustuvassa urheiluseuratoiminnassa 12 000 euroa on todella pitkä raha.

Omiin uomiinsa summa asetuu, kun Luostarinen kertoo seuransa ja KLL:n kisojen tulo- ja menoarvioita.

– Järvenpään Voimailijoiden kokonaisbudjetti on noin 25 000 euroa vuodessa, ja suunnilleen yhtä suuri on myös Koululiikuntaliiton mestaruuspainit tapahtumana, mitä sen tulo- ja menoarvioon tulee. Tuotoksi budjetimme alunperin 3 000 euroa, mutta tuollaisessa laskelmas-

sa hallivuokra olisi jäänyt 4 000 euroon.

– 12 000 euron vuokralla tekisimme 5 000 euroa tappiota, mitä seuramme budjetti ei todellakaan kestä. Neuvottelut yritysten kanssa ovat vielä kesken, mutta ei niiden varaan nykytilanteessa voi kuitenkaan budjetoida, Luostarinen vertaa yleisempiäkin taloudellisia näkymiä. Hän on tehnyt myös vertailevia hintatutkimuksia muualle.

– Vaikkapa Espoon Arena on Järvenpään jäähallin kanssa suunnilleen samassa hintaluo-

kassa ja esimerkiksi Pirkkahalli Tampereella jo huomattavasti paljon halvempi, Luostarinen sanoo.

JäVo on tiedustellut jo Mäntsälän kunnalta monitoimitaloa kisojen järjestämiseksi, ja Mäntsälässä JäVo aikanaan järjesti onnistuneesti KLL:n kisoja huomattavasti pienemmät omat perinteiset Loppiaispainit, kun Järvenpään liikuntahalli oli remontissa.

KLL:n mestaruuspainit on järjestetty Uudellamaalla viimeksi 1996 Vantaalla.